D.A. n. :..'L/CL%

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELL’ ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

RAVVISATA

RITENUTO

L’ASSESSORE

lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento del Governo e dellAmministrazione della Regione Siciliana;

la legge regionale n. 10 del 15/05/2013 con la quale & stato approvato il Bilancio
della Regione Siciliana per I'Esercizio Finanziario 2013;

il decreto dell’Assessore regionale per 'Economia n. 30 del 31/01/2014 con cui, ai
fini della gestione e rendicontazione, le unita previsionali di base sono ripartite in
capitoli;

la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni ed,
in particolare, I'art. 1, comma 21, cosi come sostituito dall'articolo 52, comma 2,
della legge regionale 3 maggio 2001, n. 6;

la circolare n. 6 del 14/02/2003 del Dipartimento Bilancio e Tesoro, relativa alle
variazioni di bilancio;

la nota prot. n. 85070 del 07/11/2014 con la quale il Dipartimento Regionale
Dell'lstruzione e della Formazione Professionale chiede la variazione
compensativa tra i capitoli 372503, 372506 e 372511 dell’ U.O.P.B. 2 della somma
di Euro 3.000,00 (tremila/00) in termini di competenza;

per quanto precede, la necessita di effettuare la variazione in termini di
competenza ai capitoli cosi come di seguito specificati:

1 372503 [PIU" € 3.000,00 (tremila/00) ]

con la contemporanea riduzione di pari importo dai Capitoli seguenti della
complessiva somma di Euro 3.000,00 (tremila/00);

372506 Meno € 2.000,00 (duemila/00)
372511 Meno € 1.000,00 (mille/00)

di apportare all'interno delll U.O.P.B. 2 del Dipartimento dell’lstruzione e della
Formazione Professionale per I'esercizio finanziario 2014 le necessarie variazioni
compensative per quanto in premessa specificato;

DECRETA

Nella U.O.P.B. 2 DEL Dipartimento dell’lstruzione e Formazione Professionale
dellAssessorato Regionale dell'lstruzione e Formazione Professionale sono
apportate le seguenti variazioni compensative per l'esercizio finanziario 2014 di
Euro 3.000,00 (tremila/00) in termini di competenza:



| U.P.O.B.

| DENOMINAZIONE | VARIAZIONE

N.U.O.P.B. 2

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ISTRUZIONE

E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE -

RUBRICA  Dipartimento regionale dell’ [struzione e
della Formazione Professionale

Titolo

Aggregato economico —

CAPITOLO

VARIAZIONE COMPENSATIVA

AUSILIARI
CAP.316506)

372506 SPESE PER UTENZE E SERVIZI | MENO 2.000,00 (duemila/00)

(INCLUDE ANCHE L'EX

LEASING

ATTREZZATURE

372511 SPESE PER IL NOLEGGIO O | MENO 1.000,00 (mille/00)

DI MACCHINE E

372503 SPESE PER  MISSIONI DEL | PIU*  3.000,00 (tremila/00)

PERSONALE. (INCLUDE ANCHE L'EX
CAP.316503)
I D 8 ~
Palermo, fi ENDU :‘fﬂ?ﬂ

L’ASSES

SORE
g (Maria Lcj@l@aﬂ




